СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии пятого созыва

	20.03.2020

	№ 43

                                               с. Березиково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решения 34 сессии пятого созыва от 13.11.2019 № 20 О налоговых ставках, налоговых льготах, порядке и сроках уплаты земельного налога

На основании Экспертного заключения от 25.02.2020 № 945-03-12/9 на решение Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 13.11.2019 № 20 «О налоговых ставках, налоговых льготах, порядке и сроках уплаты земельного налога», Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести  в  решение 34 сессии пятого созыва от 13.11.2019 № 20 «О налоговых ставках, налоговых льготах, порядке и сроках уплаты земельного налога» следующие изменения:
1. Пункты 2, 3, 5 решения отменить.
2. В наименовании решения слова «и сроках» необходимо исключить.
3. Решения вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 Л.П. Бойченко